КАЧЕСТВО, ДОСТУПНОЕ ЛЮДЯМ
19
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64
Брянск (4832)59-03-52
Владивосток (423)249-28-31

TTE-A  PROxima-100/5 А  PROxima 100 tte-a-100 tte-a-100-0.5 S
TTE-A  PROxima-120/5 А  PROxima 120 tte-a-120 tte-a-120-0.5 S
TTE-A  PROxima-125/5 А  PROxima 125 tte-a-125 tte-a-125-0.5 S
TTE-A  PROxima-150/5 А  PROxima 150 tte-a-150 tte-a-150-0.5 S
TTE-A  PROxima-200/5 А  PROxima 200 tte-a-200 tte-a-200-0.5 S
TTE-A  PROxima-250/5 А  PROxima 250 tte-a-250 tte-a-250-0.5 S
TTE-A  PROxima-300/5 А  PROxima 300 tte-a-300 tte-a-300-0.5 S
TTE-A  PROxima-400/5 А  PROxima 400 tte-a-400 tte-a-400-0.5 S
TTE-A  PROxima-500/5 А  PROxima 500 tte-a-500 tte-a-500-0.5 S
TTE-A  PROxima-600/5 А  PROxima 600 tte-a-600 tte-a-600-0.5 S
TTE-A  PROxima-750/5 А  PROxima 750 tte-a-750  –
TTE-A  PROxima-800/5 А  PROxima 800
10
tte-a-800 tte-a-800-0.5 S
TTE-A  PROxima-1000/5 А  PROxima 1000 tte-a-1000 tte-a-1000-0.5 S
TTE-A-100 с клеммой напряжения  PROxima 100
5
0,7
tte-S-100 tte-S-100-0.5S
TTE-A-150 с клеммой напряжения  PROxima 150 tte-S-150 tte-S-150-0.5S
TTE-A-200 с клеммой напряжения  PROxima 200 tte-S-200 tte-S-200-0.5S
TTE-A-250 с клеммой напряжения  PROxima 250 tte-S-250 tte-S-250-0.5S
TTE-A-300 с клеммой напряжения  PROxima 300 tte-S-300 tte-S-300-0.5S
TTE-A-400 с клеммой напряжения  PROxima 400 tte-S-400 tte-S-400-0.5S
TTE-A-500 с клеммой напряжения  PROxima 500 tte-S-500 tte-S-500-0.5S
TTE-A-600 с клеммой напряжения  PROxima 600 tte-S-600 tte-S-600-0.5S
TTE-A-750 с клеммой напряжения  PROxima 750 tte-S-750 tte-S-750-0.5S
TTE-A-800 с клеммой напряжения  PROxima 800
10
tte-S-800 tte-S-800-0.5S
TTE-A-1000 с клеммой напряжения  PROxima 1000 tte-S-1000 tte-S-1000-0.5S
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Параметры
Значения
Модификация трансформаторов

Типовая комплектация
1. Трансформатор тока (одна из модификаций) – 1 шт.
2. Держатели для крепления на монтажной панели – 4 шт.
3. Винты для крепления на шине – 2 шт.
4. Крепежная планка для крепления – 1 шт.
5. Пластиковые наконечники для винтов – 2 шт.
6. Упаковочная коробка – 1 шт.
7. Паспорт - 1 шт.
Трансформаторы измерительные19
TTE
Габаритные размеры, мм
Наименование A B C D E H I K L M S
TTE-30 31 71 45 75 82 98 23,6 60 42 32 60
TTE-30 mini 31 65 32 60 68 79 23 60 37 32 54
TTE-40 41 71 45 75 82 98 31 60 42 32 60
TTE-60 62 71 50 101 111 127 46 60 42 32 60
TTE-85 82 71 62 128 145 161 52 60 42 32 60
TTE-100 102 73 78,5 144 136 152 62 60 45 32 60
TTE-125 124 76 74 186 136 150 62 60 48 32 63
TTE-125